ПРИКАЗ

№ /СсР/
~~~~~~~~~~~-

« / t~~я~ 2025 г.

r. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» мероприятия

«Клиентоцентричность в энергетике и тренды клиентской политики»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026
учебный год, развития профессиональной идентичности студентов, а также

воспитания на лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Организовать и провести 26 ноября 2025 года в кинозале

Студенческого центра МЭИ мероприятие «Клиентоцентричность в энергетике

и тренды клиентской политики» (далее - Мероприятие). Начало мероприятия

- 17:30. Ответственный организатор - начальник ЦОиРУК Сулейманова С .С .

2. Пропуски учебных занятий 26 ноября 2025 года с 17:30
студентами-участниками Мероприятия считать пропусками по уважительной

причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ,

отработка которых проводится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В.:

3 .1. принять необходимые меры по обеспечению безопасности и

поддержанию общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во время

проведения Мероприятия;

3.2. обеспечить проход организаторов в Студенческий центр МЭИ для

проведения Мероприятия по отдельным служебным запискам.

4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А .

обеспечить освещение проведения Мероприятия в социальных сетях и на

портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев